Sygn. akt I Ns 62/25     

Ogłoszenie 

Sąd Rejonowy w Nidzicy I Wydział Cywilny, w sprawie o sygn. akt I Ns 62/25 wydał w 

dniu 6 czerwca 2025 r. postanowienie, w którym zezwolił wnioskodawcy Danielowi 

Tejs na złożenie do depozytu sądowego kwoty 4.787 zł (cztery tysiące siedemset 

osiemdziesiąt siedem złotych), stanowiącej wykonanie obowiązku naprawienia szkody 

względem Bożeny Chodubskiej wynikający z orzeczenia Sądu Rejonowego w Nidzicy 

II Wydziału Karnego w sprawie o sygn. II K 230/22 z zastrzeżeniem, że kwota 

powyższa może zostać wydana do rąk spadkobierców uprawnionej Bożeny